[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	30 января 2014 года

	№ 04-р

О передаче жилых помещений

в собственность граждан

В соответствии с Законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» № 1541-I от 04 июля 1991г., Положением о бесплатной приватизации жилищного фонда в Ленинградской области, утвержденным Постановлением Правительства Ленинградской области № 157 от 27 июня 1994г., Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003г, решениями совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 16.04.2009 года «Об утверждении Порядка оформления документов на передачу в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений в порядке приватизации на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», от 16.04.2009 года «О полномочиях по приватизации муниципального жилого фонда», на основании личных заявлений граждан:

1. Передать в собственность граждан, занимаемые ими жилые помещения, согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Переход права собственности подлежит государственной регистрации

Киришском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

3. Киришскому бюро технической инвентаризации:

- обеспечить учет и бессрочное хранение договоров по передаче жилых помещений в собственность граждан;

- подготовить и представить в налоговую инспекцию и жилищно-эксплутационные предприятия информацию, необходимую для налогообложения и участия собственника жилья в содержании дома.

4. МП «Жилищное хозяйство» МО Кусинское сельское поселение после предоставления свидетельств о государственной регистрации права собственности, исключить из состава муниципального жилищного фонда приватизированные жилые помещения.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Стаховскую Е.В.

ВРИО главы администрации

                     Е.В. Стаховская
Разослано: дело – 3, БТИ, Киришский отдел Росрегистрации, группа приватизации, МП «ЖХ»
Приложение № 1

к распоряжению от 30.01.2014г. № 04-р

Список

жилых помещений, переданных в собственность граждан

	№

п/п
	Учетн. № приват.

дела
	Фамилия, имя, отчество

каждого собственника
	Адрес
	Характеристика квартиры

	Тип

жилья
	Общая

площадь
	Площадь

квартиры
	Жилая площадь

	1.
	3
	Антонова Галина Ивановна

Антонов Николай Георгиевич

Антонова Анастасия Алексеевна
	д.Кусино,

ул.Центральная,

д.1, кв.12
	отдельная

двухкомн.
	42,7
	42,7
	28,6